
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ INVERTOR SHERMAN ARC 250C VČETNĚ KABELŮ

Třífázový svařovací invertor Sherman pro náročné aplikace.

Objednací číslo: ARC250C
Výrobce: neuveden

14 500,00 Kč
11 983,47 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Třífázový svařovací invertor Sherman pro náročné aplikace. Vhodný pro svařování v proudovém rozsahu 10-250A pro
elektrody až do průměru 6.0mm.

Funkce:
- HOT START
- VRD
- TIG LIFT

Invertor je vybaven funkcí VRD, která zajišťuje automatické snížení hodnoty napětí naprázdno na úroveň bexzpečného
napětí. Zdroj je tudíž vhodný i pro práce ve vlhkém (nebezpečném) prostoru. Při prvním kontaktu konce elektrody a
materiálu dojde k aktivaci plné hodnoty napětí pro zapálení oblouku. Pokud nedojde do cca 3 vteřin k zapálení oblouku, je
hodnota napětí automaticky snížena na úroveň bezpečného napětí.

Parametry
- svařovací proud 10-250A
- napětí naprázdno při aktivované funkci VRD: 9V
- napájení 3x400V, jištění 16A pomalé
- příkon 9.2 kVA
- maximální vstupní proud 14A
- zatěžovatel max: 250A/60%
- rozměry 450 x 190 x 320
- hmotnost 14kg 


